
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/113/2016 

RADY POWIATU W WĘGORZEWIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Węgorzewski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Węgorzewski w następującej wysokości: 

1) 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu przystosowanego konstrukcyjnie do przewozu powyżej 

23 osób łącznie z kierowcą;. 

2) 0,04 zł za jedno zatrzymanie środka transportu przystosowanego konstrukcyjnie do przewozu nie więcej 

niż 23 osób łącznie z kierowcą. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1, stanowią dochód Powiatu Węgorzewskiego z przeznaczeniem na 

utrzymanie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Węgorzewski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Węgorzewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Węgorzewie 

Maciej Zmitrowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5255


		2016-12-20T11:30:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




